de professionals compromesos amb el servei de cura de la salut, especialment el d’aquelles persones que no 
disposen dels recursos necessaris per fer front a la totalitat del cost econòmic de la matrícula.  

La Fundació Privada de l’Hospital de la Santa Creu i Sant Pau va establir una dotació global màxima de quinze mil 
euros (15.000,00.-€), sent el nombre d’ajuts que es concediran, un màxim de deu (10), amb un import màxim de 
mil cinc-cents (1.500.-€) per ajut. 

Fotografies de l’acte d’entrega de les beques de la Fundació Corachan 

5. Mobilitat i intercanvi 
Programes d’intercanvi d’estudiants 

Visites acadèmiques a l’EUI 
• Visita Universitat de Graz, Àustria: